
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  VCF 2 R

I II III IV V VI Punkte

8 21 11

18

╳
12
16

8
15
17

10
15
18

Auszeit

Ende
12:32

B  TV MGH U13w S

I II III IV V VI Punkte

1 4 6

25

8
14
18
23

11
16
19
23

11
16
20
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:35

B  TV MGH U13w R

I II III IV V VI Punkte

6 1 4

25

╳
11
16
20

10
14
17
22

10
15
20
25

Auszeit

Ende
12:45

A  VCF 2 S

I II III IV V VI Punkte

8 21 17

1611

16:22

7
10
14

8
13
15

9
13
16

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U13 weiblich Nord Bezirksmeisterschaft
Frauen

B  TV Bad Mergentheim vs. VC Freudental 2 A

Spiel 30 03.05.2025 10:00 Uhr

Schönenberghalle
74392 Freudental

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TV MGH U13w 3/6

1 Siegenbeck, Maalia X
4 Wirthwein, Mathilda X
6 Graser, Polly X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  VCF 2 4/6

8 Salijaj, Anila X

11 Holzwarth, Charlie X
17 Walter Simboli, Sophie X
21 Kienzle, Anne X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TV MGH U13w VCF 2 A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 152 18 0 0 0
0 0 1 25 2 10 16 0 1 0

3

0 0 2 50 162 34 0 1 0
Start: 10:00 Ende: 12:45 Dauer: 2:45

Sieger: TV Bad Mergentheim

Schiedsgericht Linienrichter
1 Fischer, Julia 1

2 Gleißner, Leon 2

Schr. Gleißner, Bianca
Assist. Harnisch, Robin

Dokument erstellt: 03.05.2025 12:46 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.0
https://www.sams-score.de


