

U13 weiblich Nord Bezirksmeisterschaft

Frauen

B TV Bad Mergentheim vs. VC Freudental 2 A Spiel 30

03.05.2025 10:00 Uhr





_					art :00		A۷	/CF 2		R		de :32	В) TV M	GH U1	3w	S
		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Sta	rtaufstellung	 	8	21	11					1	4	6				
<u> </u>		Spielernr.	<u> </u>							18							25
Aufstelling	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
L																	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	1	X 12	8 15	10 15				Auszeit		11 16	11 16				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		16	17	13					18 23	19 23	2 (3)				

S	Sta 12	art :35	В) TV M	GH U1	3w	R	En 12	de :45		S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	6	1	4					8	21	17				
<u> </u>							25			11				16
Z										16:22				
2	X ₁	10 14	10 15				Auszeit	7 10	8 13	9				Auszeit
	16 20	17 22	<u> </u>					14	15	13 16				

Г	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
tellung	Stai	rtaufstellung	_																					
	Auswechsel- spieler	Spielernr.	-																					
Aufs	spieler	Spielstand	4																					
\vdash		4	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		4. 8.																						

B	TV MGH U13w	A VCF 2					
1	©Siegenbeck, Maalia	Τx		Salijaj, Anila	Х		
	Wirthwein, Mathilda	X	11	Holzwarth, Charlie	Χ		
6	Graser, Polly	X	17	Walter Simboli, Sophie	Χ		
	· · · · · ·	1,	21	© Kienzle, Anne	Х		
(P)	Libero		(A) Libero				
$oldsymbol{B}$	Offizielle	(4)	Offizielle				

Sanktionen										
٧	В	Τ	Δ	A/B	Satz	Spielstand				

] [Bemerkungen
]	

	Ergebnisse												
B)т	V١	ЛGН	U13w	VCF 2 (A)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α				
0	0	1	25	1	152	18	0	0	0				
0	0	1	25	2	10	16	0	Ψ	0				
				3									
0	0	2	50		162	34	0	1	0				
St	art	: 10	0:00	Ende:	12:45	Dau	ıer:	2:4	45				
Sie	qe	r: 1	TV Ba	d Mer	genth	eim			2:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Fischer, Julia		1				
2	Gleißner, Leon		2				
			Schr.	Gleißner, Bianca			

Assist. Harnisch, Robin